Администрация сельского

   поселения “Межадор”

[image: image1.png]

	“Межадор” сикт

овмÖдчÖминса  администрация

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   ШУÖМ

 09 ноября  2018  г.

                                                         № 11/57
   с.Межадор, Республика Коми

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Малешор»
         В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации",  Уставом  муниципального образования сельского поселения «Межадор»,  Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного  самоуправления  в  сельском поселении «Межадор», утвержденном решением Совета сельского поселения «Межадор» от 11 января 2013 года № III-1/2, и на основании заявления от 07 ноября 2018 года от Морозовой Екатерины Николаевны, представляющей жителей территории, на которой планируется организовать ТОС,
администрация сельского поселения «Межадор» постановляет:

    1.    Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Малешор» (прилагается).

    2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Межадор»                                          О.А. Коваленко
_1394349528.doc
[image: image1.png]